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TA’LIM KLASTERI ASOSIDA 
ZAIF ESHITUVCHI BOLALARNI 
INKLYUZIV TA’LIM MUHITIGA 

MOSLASHTIRISHNING 
PEDAGOGIK MEXANIZMLARI

Dilnoza Xushvaktovna Ernazarova
Toshkent kimyo xalqaro universiteti Samarqand filiali

Pedagogika va psixologiya kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ta’lim klasteri asosida zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv ta’lim muhitiga moslashtirishning pedagogik mexa
nizmlari ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan yoritiladi. Unda zaif eshituvchi bolalarning psixologik-pedagogik xususiyatlari, 
ularning muloqot, ijtimoiylashuv hamda o‘quv faoliyatiga moslashish jarayonlari tahlil qilinadi. Ta’lim klasteri sharoitida 
umumta’lim maktabi, maxsus pedagog, logoped, psixolog, ota-ona, mahalla hamda oliy pedagogik ta’lim muassasalari 
o‘rtasidagi hamkorlik inklyuziv ta’lim samaradorligini oshiruvchi muhim omil sifatida asoslanadi. Zaif eshituvchi bolalarni 
inklyuziv muhitga tayyorlashda individual ta’lim yo‘nalishi, differensial yondashuv, kommunikativ qo‘llab-quvvatlash, ijti-
moiy moslashuv hamda pedagogik monitoring mexanizmlarining ahamiyati ochib beriladi. Shuningdek, klasterli hamkorlik 
asosida pedagog kadrlarning kasbiy tayyorgarligini takomillashtirish, ota-onalar bilan tizimli ishlash hamda bolalarning 
tengdoshlari bilan ijobiy munosabatlarini shakllantirish masalalari ko‘rib chiqiladi.

Kalit so‘zlar: ta’lim klasteri, zaif eshituvchi bolalar, inklyuziv ta’lim, pedagogik mexanizm, moslashuv, maxsus peda-
gogika, kommunikativ rivojlanish, ijtimoiy integratsiya.
Abstract: Pedagogical mechanisms for adapting children with hearing impairments to an inclusive educational environ-
ment based on an educational cluster are examined from scientific-theoretical and practical perspectives. The psycholog-
ical and pedagogical characteristics of children with hearing impairments, as well as their adaptation to communication, 
socialization, and learning activities, are analyzed. In the context of an educational cluster, cooperation among general 
education schools, special educators, speech therapists, psychologists, parents, local communities, and pedagogical 
higher education institutions is substantiated as an important factor in enhancing the effectiveness of inclusive education. 
The importance of an individual educational trajectory, a differentiated approach, communicative support, social adapta-
tion, and pedagogical monitoring in preparing children with hearing impairments for an inclusive environment is revealed. 
In addition, the improvement of teachers’ professional training, systematic work with parents, and the development of 
positive peer relationships among children through cluster-based cooperation are considered.

Key words: educational cluster, children with hearing impairments, inclusive education, pedagogical mechanism, adap-
tation, special pedagogy, communicative development, social integration.
Аннотация: С научно-теоретической и практической точек зрения освещаются педагогические механизмы адап-
тации слабослышащих детей к инклюзивной образовательной среде на основе образовательного кластера. Ана-
лизируются психолого-педагогические особенности слабослышащих детей, а также процессы их адаптации к 
общению, социализации и учебной деятельности. В условиях образовательного кластера сотрудничество между 
общеобразовательной школой, специальным педагогом, логопедом, психологом, родителями, махаллей и педа-
гогическими высшими образовательными учреждениями обосновывается как важный фактор повышения эффек-
тивности инклюзивного образования. Раскрывается значение индивидуальной образовательной траектории, диф-
ференцированного подхода, коммуникативной поддержки, социальной адаптации и педагогического мониторинга 
при подготовке слабослышащих детей к инклюзивной среде. Также рассматриваются вопросы совершенство-
вания профессиональной подготовки педагогических кадров, системной работы с родителями и формирования 
положительных отношений детей со сверстниками на основе кластерного сотрудничества.

Ключевые слова: образовательный кластер, слабослышащие дети, инклюзивное образование, педагогический 
механизм, адаптация, специальная педагогика, коммуникативное развитие, социальная интеграция.

KIRISH
Bugungi ta’lim jarayonida har bir bolaning individual imkoniyatlarini hisobga olish, uning jamiyat hayotida 

faol ishtirok etishi uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish inklyuziv ta’limning asosiy vazifalaridan biri hisobla-
nadi. Ayniqsa, zaif eshituvchi bolalarni umumiy ta’lim muhitiga moslashtirish masalasi nafaqat maxsus peda-
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gogika, balki zamonaviy ta’lim siyosati, ijtimoiy hamkorlik va pedagogik innovatsiyalar bilan bevosita bog‘liqdir. 
Bunday bolalar eshitish imkoniyatining cheklanganligi sababli nutqni idrok etish, muloqotga kirishish, o‘quv 
materialini qabul qilish va tengdoshlari bilan ijtimoiy munosabat o‘rnatishda ayrim qiyinchiliklarga duch keladilar. 
Shu sababli ularni inklyuziv ta’lim muhitiga tayyorlash jarayoni tizimli, bosqichma-bosqich va ko‘p subyektli 
pedagogik yondashuvni talab qiladi.

Ta’lim klasteri mazkur jarayonda muhim tashkiliy-pedagogik mexanizm sifatida namoyon bo‘ladi. Chunki 
klaster yondashuvi maktab, oila, maxsus ta’lim muassasalari, oliy pedagogik ta’lim tashkilotlari, psixologik-
logopedik xizmatlar va mahalla institutlari o‘rtasida uzviy hamkorlikni ta’minlaydi. Bu hamkorlik zaif eshituvchi 
bolaning faqat dars jarayoniga emas, balki ijtimoiy muhitga, muloqot tizimiga, mustaqil faoliyatga va jamoaviy 
hayotga moslashuvini ham qo‘llab-quvvatlaydi. Shu nuqtayi nazardan, ta’lim klasteri inklyuziv ta’limning alohida 
tashkil etilgan shakli emas, balki turli ta’limiy, tarbiyaviy va ijtimoiy resurslarni yagona maqsad sari yo‘naltiruvchi 
integrativ tizim sifatida baholanishi mumkin.

Zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv muhitga moslashtirishda pedagogik mexanizmlar alohida ahamiyat kasb 
etadi. Bunday mexanizmlar bolaning eshitish darajasi, nutqiy rivojlanishi, psixologik holati, o‘quv motivatsi-
yasi va ijtimoiy tajribasiga mos holda ishlab chiqilishi lozim. Individual ta’lim yo‘nalishini belgilash, differen-
sial topshiriqlardan foydalanish, vizual va texnik vositalarni qo‘llash, surdopedagogik yordamni tashkil etish, 
ota-onalar bilan muntazam hamkorlik qilish va pedagoglarning inklyuziv kompetentligini rivojlantirish mazkur 
jarayonning asosiy tarkibiy qismlaridir. Ayniqsa, pedagogik oliy ta’lim muassasalari bilan umumta’lim maktablari 
o‘rtasidagi klasterli aloqalar bo‘lajak o‘qituvchilarni amaliy inklyuziv faoliyatga tayyorlash, ilmiy-metodik tavsi-
yalar ishlab chiqish va ta’lim sifatini oshirish imkonini beradi.

Shu bois ta’lim klasteri asosida zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv ta’lim muhitiga moslashtirish masalasi 
dolzarb ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. Mazkur yo‘nalishda samarali pedagogik mexanizmlarni aniqlash, ularning 
mazmuni va amaliy qo‘llanish imkoniyatlarini asoslash inklyuziv ta’lim tizimini takomillashtirishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Inklyuziv ta’limga oid ilmiy adabiyotlarda alohida ta’lim ehtiyojiga ega bolalarni umumiy ta’lim muhitiga 

moslashtirish masalasi kompleks pedagogik jarayon sifatida talqin etiladi. Tadqiqotchilar inklyuziv ta’lim sama-
radorligi bolaning individual xususiyatlarini hisobga olish, moslashtirilgan o‘quv dasturlarini ishlab chiqish, 
maxsus pedagogik yordamni tashkil etish va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash tizimiga bog‘liqligini ta’kidlaydilar. Zaif 
eshituvchi bolalar bilan ishlashga bag‘ishlangan manbalarda eshitish idroki, nutqiy rivojlanish, vizual axborotni 
qabul qilish, labdan o‘qish, kommunikativ kompetensiya va ijtimoiy moslashuv masalalari muhim o‘rin egallaydi. 
Surdopedagogika yo‘nalishidagi tadqiqotlarda bunday bolalar uchun ta’lim jarayonida ko‘rgazmalilik, texnik 
vositalar, individual yondashuv va pedagogik kuzatuv zarurligi asoslanadi. Ta’lim klasteri bo‘yicha olib borilgan 
izlanishlarda esa maktab, oila, mahalla, oliy ta’lim muassasasi va mutaxassislar hamkorligi ta’lim sifatini oshi-
ruvchi integrativ mexanizm sifatida baholanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotda ta’lim klasteri asosida zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv ta’lim muhitiga moslashtirishning peda-

gogik mexanizmlarini aniqlash va ilmiy asoslashga qaratilgan nazariy hamda amaliy metodlardan foydalanildi. 
Avvalo, mavzuga oid pedagogik, psixologik, surdopedagogik va metodik adabiyotlar tahlil qilindi. Ushbu tahlil 
orqali zaif eshituvchi bolalarning o‘quv faoliyati, nutqiy rivojlanishi, muloqotga kirishish imkoniyatlari va ijti-
moiy moslashuviga ta’sir etuvchi asosiy omillar aniqlashtirildi. Shuningdek, inklyuziv ta’limning tamoyillari, ta’lim 
klasterining tashkiliy tuzilmasi va pedagogik hamkorlik mexanizmlari o‘zaro bog‘liqlikda o‘rganildi.

Tadqiqot jarayonida kuzatish metodi muhim ahamiyat kasb etdi. Inklyuziv ta’lim muhitida zaif eshituvchi 
bolalarning darsdagi ishtiroki, o‘qituvchi bilan muloqoti, tengdoshlari bilan o‘zaro munosabati, topshiriqlarni 
bajarishdagi faolligi va emotsional holati kuzatildi. Bu metod bolalarning real ta’limiy vaziyatlarda qanday qiyin-
chiliklarga duch kelishini aniqlash imkonini berdi. Kuzatish natijalari asosida pedagogik yordam ko‘rsatishning 
samarali yo‘nalishlari belgilandi.

1-jadval: Zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv ta’lim muhitiga moslashtirishning pedagogik mexanizmlari
Pedagogik mexanizm Mazmuni Kutiladigan natija

Individual yondashuv Bolaning eshitish darajasi, nutqiy rivojlanishi va 
psixologik holatiga mos ta’lim yo‘nalishini belgilash

O‘quv jarayoniga moslashuv 
kuchayadi

Kommunikativ qo‘llab-
quvvatlash

Vizual materiallar, yozma ko‘rsatmalar, mimika, imo-
ishora va texnik vositalardan foydalanish

Muloqot va mavzuni tushunish 
darajasi oshadi
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Klasterli hamkorlik Maktab, oila, maxsus pedagog, psixolog, logoped va 
OTM hamkorligini yo‘lga qo‘yish

Pedagogik yordam tizimli tashkil 
etiladi

Ijtimoiy moslashuv Tengdoshlar bilan ijobiy munosabat, bag‘rikenglik va 
o‘zaro yordam muhitini shakllantirish

Bola sinf jamoasiga faol 
qo‘shiladi

Pedagogik monitoring Bolaning rivojlanish dinamikasini muntazam kuzatish 
va baholash

Muammolar vaqtida aniqlanib, 
tuzatish ishlari olib boriladi

Suhbat va so‘rov metodlari orqali o‘qituvchilar, maxsus pedagoglar, psixologlar hamda ota-onalarning 
fikrlari o‘rganildi. Bu jarayonda zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv muhitga tayyorlashda uchraydigan muammo
lar, mavjud imkoniyatlar, pedagogik qo‘llab-quvvatlash shakllari va hamkorlik darajasi tahlil qilindi. Ayniqsa, 
ota-onalarning bolaning moslashuv jarayonidagi roli, o‘qituvchilarning maxsus metodik tayyorgarligi va muta
xassislar o‘rtasidagi axborot almashinuvi alohida e’tiborga olindi.

Tadqiqotda taqqoslash va umumlashtirish metodlaridan ham foydalanildi. Bunda an’anaviy yondashuv bilan 
klasterli hamkorlikka asoslangan yondashuvning farqli jihatlari tahlil qilindi. Zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv 
ta’limga moslashtirishda individual ta’lim yo‘nalishi, differensial topshiriqlar, vizual materiallar, texnik vositalar, 
nutqiy rivojlantirish mashqlari, ijtimoiy-psixologik treninglar va pedagogik monitoring samaradorligi o‘rganildi.

Tadqiqot metodologiyasining asosiy yo‘nalishi ta’lim klasteri subyektlari o‘rtasidagi hamkorlikni pedagogik 
jarayonning markaziy sharti sifatida baholashdan iborat bo‘ldi. Shu asosda umumta’lim maktabi, maxsus 
pedagog, psixolog, logoped, ota-ona va oliy pedagogik ta’lim muassasasi o‘rtasidagi integrativ faoliyat zaif 
eshituvchi bolalarning inklyuziv muhitga bosqichma-bosqich moslashuvini ta’minlovchi muhim mexanizm sifa-
tida tahlil qilindi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, ta’lim klasteri asosida tashkil etilgan inklyuziv ta’lim jarayoni zaif eshi

tuvchi bolalarning o‘quv, kommunikativ va ijtimoiy moslashuvini ta’minlashda samarali pedagogik imkoniyat-
larga ega. Avvalo, klasterli yondashuv turli subyektlar faoliyatini yagona maqsad atrofida birlashtiradi. Umum-
ta’lim maktabi, maxsus pedagog, psixolog, logoped, ota-ona, mahalla va oliy pedagogik ta’lim muassasasi 
o‘rtasidagi hamkorlik bolaning ta’limiy ehtiyojlarini chuqurroq aniqlash, unga mos pedagogik yordam ko‘rsatish 
va moslashuv jarayonini tizimli kuzatish imkonini beradi.

Natijalar zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv muhitga moslashtirishda individual ta’lim yo‘nalishining ahami-
yati yuqori ekanligini ko‘rsatdi. Har bir bolaning eshitish darajasi, nutqiy rivojlanishi, idrok qilish sur’ati, psixo
logik holati va o‘quv motivatsiyasi bir xil bo‘lmagani sababli, yagona uslub asosida ishlash kutilgan sama-
rani bermaydi. Individual yondashuv asosida tuzilgan ta’lim rejasi esa bolaning imkoniyatlariga mos o‘quv 
topshiriqlarini tanlash, vizual materiallardan foydalanish, dars jarayonida qo‘shimcha tushuntirish berish va 
natijalarni bosqichma-bosqich baholash imkonini yaratadi.

Tadqiqot davomida kommunikativ qo‘llab-quvvatlash mexanizmi ham muhim natija sifatida namoyon 
bo‘ldi. Zaif eshituvchi bolalar ko‘pincha o‘qituvchi nutqini to‘liq idrok etish, tengdoshlari bilan erkin fikr almashish 
va o‘z munosabatini ifodalashda qiyinchilik sezadilar. Shu sababli dars jarayonida mimika, imo-ishora, labdan 
o‘qishga yordam beruvchi usullar, yozma ko‘rsatmalar, rasm, sxema, jadval va multimedia vositalaridan foyda-
lanish ularning mavzuni tushunish darajasini oshiradi. Bunday vositalar bolaning darsdagi passivligini kamay-
tirib, uni faol ishtirokchi sifatida shakllantiradi.

Natijalar, shuningdek, ota-onalar bilan tizimli hamkorlik zaif eshituvchi bolalarning ijtimoiy moslashuviga 
bevosita ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. Ota-onalar pedagogik jarayonga jalb etilganda, bola maktabda o‘rgangan 
kommunikativ va ijtimoiy ko‘nikmalarni oilaviy muhitda ham mustahkamlash imkoniga ega bo‘ladi. Pedagogik 
monitoring esa bolaning moslashuv dinamikasini aniqlash, yuzaga kelgan muammolarni vaqtida bartaraf etish 
va keyingi ta’limiy choralarni belgilashga xizmat qiladi. Umuman olganda, ta’lim klasteri asosidagi pedagogik 
mexanizmlar inklyuziv ta’limning amaliy samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.

Ta’lim klasteri asosida zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv ta’lim muhitiga moslashtirish masalasi pedagogik 
jarayonning oddiy tashkiliy shakli emas, balki ko‘p tomonlama hamkorlik, maxsus metodik yordam va ijtimoiy 
qo‘llab-quvvatlashni birlashtiruvchi murakkab tizim sifatida qaralishi lozim. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 
zaif eshituvchi bolalarning inklyuziv muhitga muvaffaqiyatli moslashuvi faqat umumta’lim maktabi o‘qituvchi
sining faoliyati bilan cheklanib qolmaydi. Bu jarayonda maxsus pedagog, psixolog, logoped, ota-ona, mahalla 
vakillari va pedagogik oliy ta’lim muassasalari o‘rtasidagi uzviy hamkorlik hal qiluvchi ahamiyatga ega. Chunki 
bolaning eshitish imkoniyati cheklangan bo‘lsa-da, to‘g‘ri tashkil etilgan pedagogik muhit uning intellektual, 
kommunikativ va ijtimoiy rivojlanish imkoniyatlarini kengaytiradi.

Zaif eshituvchi bolalar bilan ishlashda eng muhim masalalardan biri ularning dars jarayonida o‘zini teng 
huquqli ishtirokchi sifatida his qilishidir. Agar bola o‘qituvchi nutqini to‘liq anglamasa, sinfdoshlarining fikrini 
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tushunishda qiynalsa yoki o‘z javobini erkin ifodalay olmasa, unda ta’limga bo‘lgan qiziqish pasayishi mumkin. 
Shu sababli o‘quv jarayonida vizual tayanchlar, yozma ko‘rsatmalar, qisqa va aniq tushuntirishlar, texnik vosi-
talar hamda individual maslahatlar muntazam qo‘llanilishi zarur. Bunday yondashuv bolaning nafaqat bilim 
olishiga, balki o‘ziga ishonchi ortishiga ham xizmat qiladi.

Muhokama jarayonida aniqlanishicha, ta’lim klasterining asosiy afzalligi mavjud resurslarni birlashtirishi-
dadir. Oliy pedagogik ta’lim muassasalari ilmiy-metodik tavsiyalar ishlab chiqadi, maktablar ularni amaliyotda 
sinovdan o‘tkazadi, mutaxassislar bolaning individual ehtiyojlarini aniqlaydi, ota-onalar esa moslashuv jara
yonini oilaviy muhitda davom ettiradi. Natijada zaif eshituvchi bolaning rivojlanishi uzluksiz kuzatib boriladi va 
pedagogik yordam tasodifiy emas, balki tizimli tarzda tashkil etiladi.

Shuningdek, inklyuziv ta’limda sinf jamoasining tayyorligi ham muhim omil hisoblanadi. Tengdoshlar o‘rta-
sida ijobiy munosabat, hamkorlik, bag‘rikenglik va o‘zaro yordam muhiti shakllantirilmasa, zaif eshituvchi bola 
o‘zini ajratilgan holatda his qilishi mumkin. Shu bois pedagoglar nafaqat maxsus metodlarni bilishi, balki sinfda 
sog‘lom psixologik muhit yaratish ko‘nikmalariga ham ega bo‘lishi kerak. Ta’lim klasteri sharoitida bunday 
tayyorgarlik tizimli seminarlar, amaliy mashg‘ulotlar, tajriba almashish va monitoring orqali takomillashtiriladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ta’lim klasteri asosida zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv ta’lim muhitiga moslashtirish zamonaviy peda-

gogikaning muhim yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, bu jarayon bolaning individual imkoniyatlari, psixologik holati, 
eshitish darajasi, nutqiy rivojlanishi va ijtimoiy ehtiyojlarini chuqur hisobga olishni talab etadi. Inklyuziv ta’limning 
samaradorligi faqat bolaning umumta’lim maktabiga qabul qilinishi bilan belgilanmaydi, balki uning mazkur 
muhitda erkin muloqot qilishi, bilim olish jarayonida faol ishtirok etishi, o‘zini sinf jamoasining teng huquqli a’zosi 
sifatida his qilishi va shaxsiy rivojlanish imkoniyatlariga ega bo‘lishi bilan izohlanadi. Shu sababli zaif eshituvchi 
bolalarni inklyuziv ta’limga tayyorlashda pedagogik mexanizmlar tizimli, uzluksiz va hamkorlikka asoslangan 
holda tashkil etilishi zarur.

Tadqiqot mazmuni shuni ko‘rsatadiki, ta’lim klasteri inklyuziv ta’lim jarayonida turli subyektlarning faoli-
yatini birlashtiruvchi samarali pedagogik model vazifasini bajaradi. Umumta’lim maktabi, maxsus pedagog, 
psixolog, logoped, ota-ona, mahalla va pedagogik oliy ta’lim muassasalarining o‘zaro hamkorligi zaif eshituvchi 
bolalarning ta’limiy va ijtimoiy moslashuvini izchil qo‘llab-quvvatlaydi. Bunday hamkorlik bolaning ehtiyojlarini 
erta aniqlash, unga mos ta’limiy sharoit yaratish, individual ta’lim yo‘nalishini ishlab chiqish, kommunikativ qiyin-
chiliklarni kamaytirish va moslashuv jarayonini muntazam kuzatib borish imkonini beradi.

Zaif eshituvchi bolalar bilan ishlashda individual yondashuv, differensial topshiriqlar, vizual materiallar, 
texnik vositalar, yozma ko‘rsatmalar, nutqiy rivojlantirish mashqlari va ijtimoiy-psixologik qo‘llab-quvvatlash 
muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, o‘qituvchilarning inklyuziv kompetentligini oshirish, sinf jamoasida bag‘ri
kenglik va o‘zaro yordam muhitini shakllantirish, ota-onalarni pedagogik jarayonga faol jalb etish moslashuv
ning barqaror natijalarini ta’minlaydi. Shu bilan birga, pedagogik monitoring bolaning rivojlanish dinamikasini 
aniqlash, yuzaga kelayotgan muammolarni vaqtida bartaraf etish va ta’lim jarayonini takomillashtirishga xizmat 
qiladi.

Umuman olganda, ta’lim klasteri asosida zaif eshituvchi bolalarni inklyuziv ta’lim muhitiga moslashtirish 
nafaqat maxsus pedagogik yordamni, balki ijtimoiy hamkorlik, metodik ta’minot va insonparvar ta’lim muhi-
tini ham o‘z ichiga oladi. Ushbu yondashuv zaif eshituvchi bolalarning bilim olish imkoniyatlarini kengaytiradi, 
ularning ijtimoiy faolligini oshiradi va inklyuziv ta’lim tizimining amaliy samaradorligini mustahkamlaydi.
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Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika
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